YnpasrieHne 1Mo on3NYecKon Ky/bType U CropTy
AAMUHUCTPaLMM MuaccKoro ropofcKoro okpyra

(YnpaBneHne ®KnuC MITO)
NMPNKA3

H.o3. LW o Ne H

O NPUCBOEHUM 1 NOATBEPXKAEHNM
CMOPTVBHbIX Pa3psiioB

B cootseTcTBMM C MMONOXKEHWMEM O EMHOA BCEPOCCUICKOWA CMOPTMBHOW Knaccutukaumm,
YTBEPXAEHHbIM NpuKazom MuHucTepcTea cnopta Poccuitickont depepaumm ot 20.02.2017 r. Ne 108
(3apeructpupoBaH MWHMUCTEPCTBOM tOCTUUMM Poccuitickoin  ®epepaumm ot 21.03.2017 r.,
PErncTpaumoHHbii - Homep Ne  46058), Ha OCHOBaHWM  MpPeACTaB/IEHHbIX — [LOKYMEHTOB,
NOATBEPXKAAMOLLMX BbINONHEHNE HOPM U TpeboBaHuii EBCK,

MPMKA3bIBAKO:

1. TlpuceouTs:

Ne Mog HanmeHoBaHWe
nn ero poXaeHnA Bup cropTa yupexaeHusa
1 2 3 4 5

Il cnopTuBHbLIV pa3pasg

1 BonokutuHa AHacTtacus 2005 PyKogg;JHbM naTu OﬁAleSCI(((I/IBI\/'(IJ ?(';'1;%' <Eapo
2. BepgdawknHa KceHus 2002 MayapnndTnHr Cmﬁévesgbﬁﬁngg ESAHT(E:%
3. TuTkKo 3naTocnasa 2007 rOprﬁob;(Hb'ﬁ MBY «CLLIOP «Ctapt»

4. KpecToBckuin AMuTpuii 2006 rOpH:#ObFI)THbm MBY «CLLIOP «CrapTt»

5 [lepeBeHCKMX BepoHuKa 2009 rOpHé)#;;)THbM MBY «CLLUOP «CrapT»

6. MokpyLUMH TuMmodhei 2008 I_OpH:#(;’;(Hbm MBY «CLLIOP «CrapTt»

7. NasyTtnHa dapba 2009 I_OpHé)nn;FI));(Hbll‘/'l MBY «CLLIOP «CtapT»

8. OcunoB HukuTa 2006 FOPH:;(;’E:;(HHM MBY «CLLIOP «CtapT»

9. AmaHoB [leHunc 2002 Jlerkas atnetuka MBY «CLLIOP»

10. Bawapos Tumyp 2002 Jlerkasa atneTuka MBY «CLLIOP»
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BpoHHnKoBa Mapus

3yeB ApTeM AnekceeBuy

3yeB ApTeM EBreHbesny

KonbyH Makcum

NyTtynnmH Hukuta

ManetnH Hukurta

MonoBa AHacTacus

CrenaHoB Bnagnmup

LLlarmmypatos Casenuit

ApmMunsoHoBa Bepa

JepawknHa CeetnaHa

bparvH Cepreli

Benoseposa MonuHa

Cy660TuH JaHunn

ApceHTbeBa AHacTacus

Edwvmos Bnagmmup

Mynnaranues Ceprei

'ycbkoB CtenaH

bayTuH WBaH

Ep3nkos Hukonav

LLly6uHa AHHa

2005

2005

2005

2004

2001

2004

2006

2005

2003

2004

2004

2003

2006

2002

2008

2005

2005

2004

2005

2004

2007

4

Jlerkasa atnetuka

Jlerkasa aTneTuka

Jlerkas atnetuka

Jlerkasa aTnetuka

Jlerkasa atnetuka

Jlerkasa atneTunka

Jlerkas atnetuka

Jlerkas atneTuka

Jlerkas atnetuka

J1bDKHbIE TOHKN

JIbIXKHbIE FOHKU

JIbIXKHbIE FOHKU

J1bDKHbIE TOHKN

J1bDKHbIE TOHKN

J1bDKHbIE TOHKN

JIbDKHbIE TOHKU

J1bDKHbIE TOHKN

JIbDKHBIE TOHKU

JIbDKHbBIE TOHKU

J1bDKHbIE TOHKN

lNnaBaHne

5

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 45

MBY «CLLUOP Ne 45

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLOP Ne 4»

MBY «CLLOP Ne 45

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLOP Ne 4»



32.

33.

34.

35.

36.

37.

10.

11

12.

13.

14.

2

"epacumoB [eHunc

bparviH Jles

NocbkoB Bnagnmup

LLlamiieeB 3ayaps

CaTeeB AHppei

Yxerosa Banepus

N'yakosa Japbs

KonecHukoBa Banepus

MeTpoBa AnekcaHgpa

MonoBa AHacTacus

NpaxoB MBaH

CmunpHoB CemeH

Tpery6 Hagexpa

XanpynnumH Kunpunn

CaBuH Ceprei

BonokutuH faHun

Moropenko degop

YcaueB AnekcaHgp

AMpux BepoHuKa

"pefacoB AHfpeit

3

2004

2005

2006

2007

2006

2006

4
BuatnoH
" OpPHONBPKHBLIN
cnopt

" OpPHONBPKHLIN
cnopt

[T OPHO/NBIKHbIN
cnopt

" OPHOMBDKHBIN
cnopt

"OpPHOMBDKHBIN
cnopt

CNOPTUBHbIA pa3psj

2007

2006

2001

2006

2004

2007

2006

2004

2004

2004

2008

2007

2006

2007

Jlerkas aTneTuka

Jlerkas atnetuka

Jlerkasa atnetvka

Jlerkasa atnetvka

Jlerkas atnetuka

Jlerkasa atnetvka

CnopT cnenbIx
(nnaBaHue)

J1bDKHbIE TOHKN

J1bDKHbIE TOHKN

JIbIXKHbIE FOHKU

JIbDKHbIE TOHKMN

JIbIXKHbIE FOHKU

J1bDKHbIE TOHKN

J1bDKHbIE TOHKN

5

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLUOP No 45

MBY «CLLOP Ne 45

MBY «CLLOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP»

MBY «CLLIOP «BepTukasib»

MBY «CLLUOP Ne 4

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 45

MBY «CLLUOP Ne 4

MBY «CLLOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 45

MBY «CLLOP Ne 4»
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22.

23.
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NykbaHoB JaHuunn
Kygapssuesa BepoHuka
KopenaHoBa BapBsapa
NyknHa AHmca

Kosanbckuii 'eopruit

Monos Banepwii

BepackuHa KceHus

LLanvHa EnnsaseTa

NesakuHa Coghba

NapeHues AHfpeit

MoyanuH Hukunta

lMonos Kupwnn

®enopos AnekcaHap

Bennne Hukuta

Kucenes JaHun

PoMalLKnH AHapei

TabakoB Muxaun

TuyHoB Unba

KOMuHoB Muxaunn

AHpeposa Codus

3 4
2005 J1bKHbIE TOHKMN
2009 MnasaHwue
2004 ["OpHONbIXKHbLIN
cnopt
2002 " OpPHONBDKHBLIN
cnopt
2008 ["OpHONbIKHBIN
cnopt
2008 ["OpHONbIXHbLIN
cnopt
2008 ®pucTainn
2004 LLopT-Tpek
2005 MayapnndTnHr

| toHOLLECKWIA paspsas,

PyKonavluHbliA

2007 600

2003 MayspaMpT1Hr

2003 MayapnndTnHr

2002 MayapampTUHr

Il toHOLEeCKWIA pa3psg

2004 MayapanTvHr

2006 MayapnndTnHr

2004 MayapampTUHr
2005 MayapnndTnHr
2005 MayapnndTnHr
2006 MayapnngpTnHr
2010 MnaBaHve

5

MBY «CLLOP Ne 4»

MBY «CLLOP Ne 4»
MBY «CLLOP Ne 4»
MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLUOP «Crapt»

MBY «CLLOP «Crapt»

MBY «CLLOP «Crapt»

MBY «CLLUOP «Crapt»

MAY [0 «AAT «HOHOCTb»
CropTVBHbINA KITy6 «AT/IaHT»

UOCOO «denepaums
IDKNY-[DKUTCY»

MAY 00 «4A0T «HOHOCTb»
CnopTVBHbIA Ky6 «ATMaHT»

MAY [0 «AAT «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KITy6 «ATIaHT»

MAY [0 «4AT «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KITy6 «ATIaHT»

MAY [0 «AAT «HOHOCTb»
CropTVBHbINA KITy6 «AT/IaHT»

MAY [0 «4AT «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KITy6 «AT/IaHT»

MAY 00 «O0T «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KITy6 «ATIaHT»

MAY [0 «4A0T «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KITy6 «ATIaHT»

MAY [0 «O40T «HOHOCTb»
CropTVBHbINA KITy6 «ATIaHT»

MAY [0 «4AT «HOHOCTb»
CnopTuBHbIA KIy6 «ATMaHT»

®OK «Ypan»



1 2

8. XunHoBepoBa AnekcaHapa

0. BapnamoBa 3nata

10.  TaueHko CtaHucnas

11.  Ackapos Tumyp

12, XanesuH Erop

1 KaccuHa AHHa

2. Anemacos [Masen

2. TloaTeepanTs:

1 AbapaxmaHoB Banepuii

2. BnacoB AnekcaHgp

3 PorosuH Bnagumnp

4. LepsonH CemeH

5. 3aBonbCcKuii Nnbsa

6. Cokonos Uropb

7. FOpnosa BukTopua

3

2011

2011

2011

2011

2010

4

lNnaBaHne

lNnaBaHne

lNnaBaHve

lMnaBaHne

[MnaBaHue

11 roHoLIEeCKWIA pa3psig

2012

2004

INnaBaHWe

MayapnndTnHr

111 cnopTUBHbIN pa3pss

2007

2007

2007

2005

2008

2008

2008

CkanonasaHue

CkanonasaHue

Ckanona3aHue

Ckanona3aHue

Ckanona3aHue

CkanonasaHue

CkanonasaHue

5

®POK «Ypan»

®OK «Ypan»

®OK «Ypan»

®OK «Ypan»

POK «Ypar»

®OK «Ypan»

MAY [0 «AAT «HOHOCTb»
CropTVBHbINA KITy6 «ATIaHT»

MBY «CLLIOP «BepTuKasib»

MBY «CLLIOP «BepTukKasib»

MBY «CLLOP «BepTnkasib»

MBY «CLLIOP «BepTuKasib»

MBY «CLLIOP «BepTuKasib»

MBY «CLLIOP «BepTnkasib»

MBY «CLLIOP «BepTukasib»

3. KOHTPO/b UCMO/HEHMS HACTOALLLErO NMPUKa3a OCTaB/AK 3a COGOIA.

HavyasibHUK

Kotosa Hatanba BnagymuposHa
55.06-06

B.B. BacunbeB



